
6.8. supaprastintas atviras konkursas - supaprastinto pirkimo būdas, kai kiekvienas
suinteresuotas tiekėjas gali pateikti pasiūlymą.

6.9. supaprastintos skelbiamos derybos - supaprastinto pirkimo būdas, kai paraiškas dalyvauti
derybose gali pateikti visi tiekėjai, 0 perkančioji organizacija su visais ar atrinktais tiekėjais derasi
dėl pirkimo sutarties sąlygų.

6.10. pirkimų žurnalas - perkančiosios organizacijos nustatytos formos dokumentas
(popieriuje ar skaitmeninėje laikmenoje), skirtas registruoti perkančiosios organizacijos atliktus
pirkimus.

6.11. mažos vertės pirkimo pažyma - perkančiosios organizacijos nustatytos formos
dokumentas, perkančiosios organizacijos vadovo nustatytais mažos vertės pirkimo atvejais
pildo mas pirkimo organizatoriaus ir pagrindžiantis jo priimtų sprendimų atitiktį Viešųjų pirkimų
įstatymo ir kitų pirkimus reglamentuojančių teisės aktų reikalavimams. Perkančiosios organizacijos
vadovas gali nustatyti, kad mažos vertės pirkimo pažyma nepildoma, kai pirkimas vykdomas
apklausos būdu ir yra apklausiamas tik vienas tiekėjas, 0 viešojo pirkimo sutartis sudaroma raštu".

2. Supaprastintų Viešųjų pirkimų taisyklių 6 punkte apibrėžtą sąvoką "mažos vertės pirkimai
- supaprastinti pirkimai, kai prekių ar paslaugų pirkimo vertė yra mažesnė kaip 100 tūkst. Lt. (be
pridėtinės vertės mokesčio), 0 darbų vertė mažesnė kaip 500 tūkst. Lt. ( be pridėtinės vertės
mokesčio)" k e i čiu į: ,,6.3. mažos vertės pirkimai - supaprastinti pirkimai, kai prekių ar
paslaugų pirkimo vertė yra mažesnė kaip 200 tūkst. Lt. (be pridėtinės vertės mokesčio), 0 darbų
vertė mažesnė kaip 500 tūkst. Lt. (be pridėtinės vertės mokesčio)".

3. Supaprastintų Viešųjų pirkimų taisyklių 14 punktą:
Vietoj .Perkančioji organizacija prekes, paslaugas ir darbus gali pirkti per centrinę perkančią

organizaciją arba iš jos, pavyzdžiui naudodamasi VšĮ Centrinės projektų valdymo agentūros
katalogu, kuris pasiekiamas adresu www.cpo.lt.. k e i čiu į .Perkančioji organizacija privalo
įsigyti prekes, paslaugas ar darbus iš centrinės perkačiosios organizacijos arba per ja, naudojantis
elektroniniu katalogu, kuris skelbiamas www.cpo.lt ( toliau - elektroninis katalogas), kai
elektroniniame kataloge siūlomos prekės, paslaugos ar darbai atitinka perkančiosios organizacijos
poreikius ir perkančioji organizacija negali jų atlikti efektyvesniu būdu racionaliai naudodama tam
skirtas lėšas. Pirkimo komisija ar pirkimų organizatorius privalo motyvuoti savo sprendimą neat1ikti
elektroniame kataloge siūlomų prekių, paslaugų ar darbų pirkimo ir saugoti tai patvirtinantį
dokumentą su kitais pirkimo dokumentais Viešųjų pirkimų įstatymo 21 straipsnyje numatyta
tvarka".

4. Supaprastintų Viešųjų pirkimų taisyklių 48 punktą:
Vietoj .Perkančioji organizacija už kiekvieną supaprastintą pirkimą privalo raštu pateikti

pirkimo procedūrų ir įvykdytos ar nutrauktos pirkimo sutarties ataskaitas Viešųjų pirkimų tarnybai
pagal jos nustatytas formas ir reikalavimus. Šios ataskaitos neteikiamos, kai atliekamų pirkimų
vertė yra mažesnė nei 50 000 Lt (be pridėtinės vertės mokesčio)" k e i čiu į .Perkančioji
organizacija už kiekvieną supaprastintą pirkimą privalo raštu pateikti pirkimo procedūrų ir
įvykdytos ar nutrauktos pirkimo sutarties ataskaitas Viešųjų pirkimų tarnybai pagal jos nustatytas
formas ir reikalavimus".

Mokytoja, pavaduojanti direktorių 4flCtf~
/

Virginija Juozaitienė


